
12月 よていこんだてひょう
成田市美郷台小共同調理場（小学校）

栄養価
ｴﾈﾙｷﾞｰ(kcal)

　　　　　　　しつ むきしつ たんすいかぶつ ししつ たんぱく質(g)

たんぱく質 無機質 炭水化物 脂質 脂質(g)

食塩相当量(g)
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2.8
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1.9
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17.5

3.8

687

25.5

19.4

2.9

681

32.4

21.7

3.3

662

20.0

18.4

1.9

662

26.6

19.5

2.2

576

25.9

23.7

3.2

704

28.4

25.5

3.0

★献立は食材購入の都合により、変更となる場合があります。 月平均

★学校配送は，7日ソフトめん，15日ヨーグルトです。 熱量： 662

たんぱく質： 26.3

脂質： 21.7

食塩相当量： 2.6
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いもだんごじる
ごもくまめ（ちくわぶ）

えび　だいず
ぎゅうにゅう

にんじん
こまつな

ねぎ　ごぼう
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22

　学校給食摂取基準（基準）
650kcal

24.0g(範囲21.1～32.5g)

18.1g(範囲14.4～21.7g)

2.0g以下
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21 火 ○ やきそば
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ラッキースターが

大あたり美郷台小

3の2のリクエスト

やきそばです。




